
Panevėžiečių atstovaujama „Energy Standard“ pateko į ISL 2020
finalą

Sekmadienį Budapešte (Vengrija) baigėsi dvi dienas trukęs pirmasis Tarptautinės plaukimo
lygos (ISL) 2020 metų sezono pusfinalis. Šeštadienį nedidelę persvarą susikrovę „Energy
Standard“ plaukikai antrąją varžybų dieną įtvirtino savo pranašumą ir iš viso surinkę 580
taškų užtikrintai pateko į finalą.

Prie jų taip pat prisijungs ir antrąją vietą užėmusi Londono „Roar“ komanda (517.5 tšk.), o
Tokijo „Frong Kings“ (380.5 tšk.) ir Niujorko „Breakers“ (239 tšk.) ekipoms šiųmetinės ISL
kovos jau baigėsi.

Prie puikaus „Roar“ pasirodymo prisidėjo ir britas Adamas Peaty, pasiekęs naują pasaulio
rekordą vyrų 100 m plaukimo krūtine rungtyje – 55,49 sek.

Vienintelis iš lietuvių pusfinalyje startavęs Danas Rapšys sekmadienį varžėsi 200 m
plaukime laisvuoju stiliumi. D. Rapšys distanciją pradėjo ramiai, stipriai neatsilikdamas nuo
kitų varžovų. Likus 50 m lietuvis buvo trečias. Tada D. Rapšys spurtavo, aplenkė Katsuhiro
Matsumoto („Frog Kings“) ir finišavo antras, į priekį praleidęs tik 2019 metų Europos
vicečempioną Duncaną Scott iš „Roar“.

D. Scottas pasiekė geriausią sezono rezultatą pasaulyje (1.40,76). D. Rapšys nugalėtojui
pralaimėjo 0,78 sek. Jam priklausantis šalies rekordas šioje rungtyje yra 1 min. 40,85 sek.

Simonas Bilis ir Andrius Šidlauskas ISL pusfinalio varžybose nedalyvavo.

Pirmojo pusfinalio MVP tapo „Energy Standard“ kapitonė švedė Sarah Sjöström (65 tšk.).
Danas Rapšys per abi varžybų dienas į savo asmeninę sąskaitą įsirašė 14 taškų.

Paryžiaus „Energy Standard“ ir Londono „Roar“ savo varžovus finale sužinos pirmadienį,
pasibaigus antrajam ISL pusfinaliui. Jame lapkričio 15–16 dienomis dalyvaus keturias
pergales iš tiek pat galimų šiame sezone pelniusi San Fransisko „Cali Condors“, Los Andželo
„Current“, Budapešto „Iron“ ir Toronto „Titans“ komanda.



Panevėžiečių atstovaujama „Energy Standard“ pateko į ISL 2020
finalą

VIETAKLUBAS TAŠKAIVARŽYBŲ TVARKARAŠTIS
1 Cali Condors 16 PUSFINALIS 1 lapkričio 14 ir 15

13–15 val.
Energy Standard /
London Roar
Tokyo Frog Kings / NY
Breakers

2 Energy Standard 15

3 London Roar 13 PUSFINALIS 2 lapkričio 15 ir 16
19–21 val.

Cali Condors / LA
Current
Iron / Toronto Titans4 LA Current 12

5 Iron 11 FINALAS lapkričio 21 ir 22 Energy Standard /
London Roar
? / ?6 Tokyo King Frogs10

7 Toronto Titans 8
8 NY Breakers 6
9 DC Trident 5 Oficialus Tarptautinės plaukimo lygos transliuotojas

Lietuvoje – SPORT1.
PER KĄ STEBĖTI ISL?

Deividas Skavičius

https://isl.global/wp-content/uploads/2020/10/where_to_watch_-en.pdf

